
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Villanueva de Duero

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Villanueva de Duero

c)   Número de expediente 19/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 tratamiento de hormigon vista del centro cultural

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45212290 - Reparación y mantenimiento de 
instalaciones deportivas

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 15.133,40 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 17.857,41 €.

 5. Formalización

a) Fecha 06-07-2012

b) Contratista APLICACIONES ALVIDECOR, S.L.

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUEDU/2013/000002   Fecha de publicación: 28 Mayo de 2013

  

  
VILLANUEVA DE DUERO, 28 de mayo de 2013.  EDILBERTO  RUIZ FRONTELA .

ALCALDE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 15.133,40 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 17.857,41 €.

 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUEDU/2013/000002   Fecha de publicación: 28 Mayo de 2013

  

  
VILLANUEVA DE DUERO, 28 de mayo de 2013.  EDILBERTO  RUIZ FRONTELA .

ALCALDE.


